



Forretningspartneren ApS

Alsbrovej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 35207996

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Michael Peder Wede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.10.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forretningspartneren ApS

Alsbrovej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 35207996

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Direktion

Michael Peder Wede, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere består i at drive konsulentvirksomhed og vikarbureau. Selskabet er i dag uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. for regnskabsåret 2019/2020.

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.230)	625.686
Personaleomkostninger	1	0	(498.675)
Driftsresultat		(11.230)	127.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.512	19.615
Andre finansielle omkostninger	2	0	(9.010)
Resultat før skat		6.282	137.616
Skat af årets resultat	3	(1.382)	(32.248)
Årets resultat		4.900	105.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.900	105.368
Resultatdisponering		4.900	105.368

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.180	792.839
Tilgodehavender		442.180	792.839
Likvide beholdninger		163	403
Omsætningsaktiver		442.343	793.242
Aktiver		442.343	793.242

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		316.213	311.313
Egenkapital		396.213	391.313
Skyldig skat		33.630	86.068
Anden gæld		12.500	315.861
Kortfristede gældsforpligtelser		46.130	401.929
Gældsforpligtelser		46.130	401.929
Passiver		442.343	793.242

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	311.313	391.313
Årets resultat	0	4.900	4.900
Egenkapital ultimo	80.000	316.213	396.213

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	0	484.972
Andre omkostninger til social sikring	0	13.703
	0	498.675
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	9.010
	0	9.010

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.382	32.248
	1.382	32.248

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Wede Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
